РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«06» декабря 2016 года                   	    № 916

О специализированной службе по вопросам похоронного дела
на территории муниципального образования «город Свирск»

В целях погребения умершего и оказания  услуг населению по погребению  на территории муниципального образования «город Свирск»,  соответствии  с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 25, 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Обеспечение административно - хозяйственной деятельности администрации города Свирска» статусом специализированной службы по вопросам  похоронного дела  на территории муниципального образования «город Свирск».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр                                                                                                       В.С.Орноев